PORTARIA PGJ/PI Nº 2791/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais conferidas no art. 12, inciso XIV,  alínea
“f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  JOSÉ  REINALDO  LEÃO  COELHO,  titular  da  25ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  participar  do  1º  Encontro  das  Promotorias  de  Justiça
Especializadas em Fundações e Entidades de Interesse Social,  Saúde a Patrimônio Público, que
ocorrerá no dia 30 de setembro de 2019, na cidade de Fortaleza-CE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício